АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2025                                                                      № 3848-П
О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 09.04.2025 № 3262-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 09.04.2025 № 3262-П «О проведении городского праздничного мероприятия «День Весны и Труда» (далее – постановление) следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 постановления слова «с 20:00 до 22:30 часов» заменить словами «с 17:00 до 20:00 часов»;
2) подпункт 2 пункта 1, пункты 4, 5 постановления признать утратившими силу;
3) 	в пункте 7 постановления слова «и на площади Торжеств с 20:00 часов» заменить словами «и на площади Торжеств с 17:00 часов»;
4) 	в пункте 8 постановления слова «а также мест запуска фейерверка» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2104722